АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2012 года                                                                                               № 68

О повышении окладов (должностных окладов),

повышающих надбавок, месячной заработной платы

для определения повышающей надбавки работникам

муниципального учреждения культуры

«Качкашурский ДК» муниципального образования

«Качкашурское»

В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципального учреждения

культуры «Качкашурский ДК» муниципального образования «Качкашурское»

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Повысить  с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов

руководителя учреждения, размеры окладов (должностных окладов) по

профессиональным квалификационным группам, размеры должностных окладов

служащих по должностям, не отнесенным к профессиональным квалификационным

группам, размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих, размеры повышающей надбавки, размеры месячной заработной

платы для определения повышающей надбавки, установленные  Положением об оплате

труда работников муниципального учреждения культуры «Качкашурский ДК»

муниципального  образования «Качкашурское», утвержденное постановлением

Администрации  муниципального образования «Качкашурское» от 22 ноября 2011 года №

58.2.
2. Установить, что при повышении в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления

должностных окладов руководителю учреждения, размеры окладов (должностных

окладов) по профессиональным квалификационным группам, размеры должностных

окладов служащих по должностям, не отнесенным к профессиональным

квалификационным группам, размеры окладов работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих, размеры повышающей

надбавки, размеры месячной заработной платы для определения повышающей надбавки,

их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Установить, что реализация настоящего постановления в 2012 году осуществляется за

счет средств, предусмотренных решением Совета депутатов муниципального образования

Качкашурское» от 09. 12 2011года №113 «О бюджете муниципального образования

«Качкашурское» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 октября  2012.

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                                                Т.Е.Волкова